Beschlussvorlage		
- öffentlich -		
VL-28/2022 1. Ergänzung		
Fachbereich	Fachbereich III - Bauen, Umwelt und Wirtschaftsförderung	
Datum	18.03.2022	
Aktenzeichen		
Fachbereichsleiter/in	Herr Klaus Scharmann	

Gemeinde Lahnau

Rathausplatz 1-5, 35633 Lahnau Tel: 06441-96440, Fax: 06441-964444



Beratungsfolge	Termin	Beratungsaktion
Bau- und Verkehrsausschuss	15.03.2022	beschließend

Betreff:

Neuaufstellung des Regionalplan Mittelhessen Stellungnahmen der Gemeinde Lahnau

hier: Abschließenden Beschlussfassung durch den Bau- und Verkehrsausschuss

Beschlussvorschlag:

Der Bau- und Verkehrsausschuss beschließt die vom Planungsbüro Fischer vorgelegten Änderungsanträge unter Berücksichtigung der am 15.03.2022 vom Bau- und Verkehrsausschuss gefassten und protokollierten Beschlüsse dazu.

Sachdarstellung:

Siehe Vorberatung im Bau- und Verkehrsausschuss.

Anlage(n):

- 1. Stelungnahme Regionalplanentwurf 2021
- 2. Präsentation des PB Fischer im Bauausschuss am 08.02.2022

Wrenger-Knispel Bürgermeisterin